
6周年6周年
さんさん商店街

4土
3

日頃のご愛顧に感謝申し上げます。
2022年２月撮影

日頃より、さんさん商店街をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
お陰様で3月3日には無事に６周年を迎える事となりました。これもひとえに足繁くご来場いただいている皆
様のお陰と商店街一同、大変感謝しております。
昨年１０月には、南三陸３１１メモリアルがオープンし、さんさん商店街も含め「道の駅さんさん南三陸」と
なり、コロナ禍以降、賑わいを取り戻しつつあります。日ごろの感謝を込め感染対策をした上で、６周年記
念イベントを開催いたします。コロナ禍も変化の兆しが見え始めてまいりました。
より多くのお客様に喜んでいただけるように努めてまいりますので、今後ともさんさん商店街をどうぞ宜し
くお願い申し上げます。

3月4日（土）【モアイ像付近】

3月5日（日）
さんさんコート

特設ステージ

第501軍団

お蔭様で6周年を
迎えることができました

南三陸さんさん商店街主催 / 問合せ先 さんさん商店街事務局 TEL0226-25-8903

オクトパス君
両日来場！
オクトパス君
両日来場！

■12：30～

■13：00～

■11：00～

■11：45～

Sat. Sun.
▶3 4 5

熊谷育美

さ と う 宗 幸
高橋　佳生
庄子眞理子
翼  tasku

さとう 宗 幸

高橋　佳生

庄子眞理子 翼 tasku さとう 宗 幸庄子眞理子 翼 tasku

須貝麻由音間大誠 須貝由佳里 SAMURAI APARTMENT

餅まき
12：00～

（予定）

ステージイベント

日
本
支
部
も

  

や
って
来
る
！


